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Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László ú r
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBELI

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

„Meddig?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

L. Simon László miniszterelnökségi államtitkár felesége, Vass Eszter egy 34,4 hektáro s
természetvédelmi területet nyert el a földalapkezelő földárverésén, december elején . Az Ön
államtitkárának felesége, azóta Gárdonyban 198 hektárt, Seregélyesen 36 hektárt, Nadapon
pedig újabb 10 hektárnyi földet vett az állami árverésen . Mindezért L. Simon László
feleségének Vass Eszternek 281 millió forintot kell fizetnie .

Ön egyszer már az alábbi közleményt adta ki :

„Nagyra értékelem L. Simon László államtitkár úrnak a Miniszterelnökségen végzett
munkáját, ugyanakkor már neki is jeleztem azt az álláspontomat, hogy aki állami vezető lesz,
az akkor teszi a legjobbat, ha megszabadul minden valós befolyást jelentő gazdaság i
érdekeltségétől.
A jövőben nyomatékosan felhívom a Miniszterelnökségen dolgozó államtitkárok, helyette s
államtitkárok figyelmét, hogy üzleti tevékenységet ne folytassanak! Azért, hogy n e
fordulhasson elő olyan helyzet velük kapcsolatban, ahol az összeférhetetlenségnek, vagy a
visszaélésnek akárcsak a gyanúja is egyáltalán felmerülhet. "

A fenti, Ön által közöltek alapján a következ ő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

Nem gondolja-e, hogy L .Simon László és felesége gazdasági érdekeltségei gyarapodása és a z
Ön, fenti közleményében megfogalmazott elvárása között ellentmondás feszül? Felmerülhet- e
összeférhetetlenség, vagy visszaélés gyanúja L .Simon államtitkár és felesége gazdaság i
érdekeltségei gyarapodása kapcsán ?

Mivel a válaszok nem érintik a 2002 - 2010. év közötti kormányokat, azok megemlítését
kérem, mellőzze a válaszában !
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2016. január 12 .
Tisztelettel :

Dr . Vadai Ágne s
Demokratikus Koalíció
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